Ofício 1467/2025/CLeg

Santana de Parnaíba, 19 de novembro de 2025

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente registradas
sob os Processos nºs: 18149, 18155, 18156, 18157, 18158, 18159, 18161, 18163, 18164,
18167, 18169, 18170, 18173, 18175, 18177, 18179, 18180, 18181, 18182, 18183, 18184,
18185, 18186, 18191, 18196, 18197, 18198, 18199, 18200, 18201, 18202, 18203, 18204,
18206, 18209, 18210, 18212, 18214, 18219, 18220, 18221, 18224, 18227, 18230, 18233,
18234, 18235, 18236, 18237, 18238, 18239, 18243, 18244, 18245, 18246, 18250, 18251,
18252, 18255, 18258, 18259, 18271, 18281, 18285, 18286, 18294, 18295, 18296, 18299,
18300, 18301, 18302, 18304, 18308, 18309, 18310, 18311, 18312, 18313, 18315, 18316,
18317, 18320, 18323, 18324, 18326, 18332, 18336, 18338, 18339, 18341, 18342, 18343,
18344, 18347, 18348, 18349, 18356, 18357, 18359, 18361, 18367, 18369, 18371, 18372,
18373, 18374, 18376, 18380/2025. Apresentadas na 36ª Sessão Ordinária do dia 18 de
novembro de 2025.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

31003700380039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 19/11/2025 14:24

Checksum: 99CD2750D54F6D1A9989FC83568D64C95A07948A9A2451F1241A1C8504CB72AF